
Business Presentation CS



Chceme se cítit dobře,  
zůstat fit a být zdraví



Současně  
však narůstají problémy spojené  
se zdravím 

Nastal čas, abychom se zeptali proč?



Ať je vaše jídlo 
vaším lékem 
a váš lék   
ať je vaše jídlo 

−  Hippokratés  
   460-370 př .  n.   l .



Plnou vitamínů, minerálů, fytonutrientů a mikronutrientů,  
beta glukanů, vlákniny, zdravých tuků a správného poměru  

omega-6 a omega-3 mastných kyselin.

Dř íve jsme jedli potravu 
přímo od matky přírody



Chudou na klíčové živiny, s velkým obsahem cukru, plnou prázdných kalorií,  
chudou na vlákninu a s nevyváženým poměrem esenciálních mastných  

kyselin omega-6 a omega-3, které si neumíme vytvořit, a tak je  
musíme získávat z naší stravy.

Nyní jíme 
uměle vyrobenou potravu



20201850 1960

1:1
Vznik DNA

25:1?4:1
Bod zlomu

15:1
Nárůst každou dekádu (EU)Věda doporučuje 

3:1

• PUBMED
ODKAZY

Vývoj poměru omega-6 vůči omega-3



Jaké jsou důsledky  
nerovnováhy omega-6 a omega-3?

Zhoršení kvality vlasů 

Bolest kloubů a svalů

Snížená funkce orgánů

Snížená funkce mozku

Pleť ztrácí pružnost

Snížená funkce srdce



Takto jsou ovlivněny  
buňky v našem těle

SNÍŽENÁ FUNKCE
Tuhá, nepružná membrána

Živiny jsou pomalu  
přiváděny

Odpadní látky  
jsou pomalu 
vylučovány

NORMÁLNÍ FUNKCE
Měkká, pružná membrána

Živiny jsou  
snadno přiváděny

Odpadní látky  
jsou snadno 
vylučovány

Pro  získání  zdravých buněčných membrán potřebujeme 
rovnováhu mezi  omega-6 a  omega-3 v  poměru do 3:1

Kvalita vlasů

Klouby a svaly

Vnitřní orgány

Funkce mozku

Pružnost pleti

Funkce srdce



Jste tam, kde chcete být,  
nebo jste v nebezpečné zóně?

3:1 ideální       
poměr

15:1 průměrný poměr

• Severská rada ministrů,  
Severská výživová doporučení  
2004/2012 − 5:1 nebo nižší. 

• Světová zdravotnická organizace 
(WHO) − 4:1 nebo nižší.

ODKAZY

• Nerovnováha mezi omega-6 a omega-3 
• Nízké hladiny omega-3 
• Nedostatek polyfenolů ve vaší stravě  
• Nízké hladiny vitamínu D3



Chtě l i byste se otestovat  
a zjistit své výsledky?

• Vědecky podloženo 
• Z domova 
• Nezávisle řízené analýzy 
• Anonymní výsledky 
• Testy metodou suché krevní kapky



Vitas spolupracuje se Světovou zdravotnickou organizací a zařízením Olympia Toppen Research 
v Norsku. Vitas je smluvní laboratoř provádějící chemické analýzy certifikované GMP, která je 
považována za jednoho z průkopníků v moderním používání testů suché kapky krve.

Testy jsou analyzovány naš í  
nezávislou partnerskou laboratoř í  
VITAS Analytical Services 
Oficiální partneři: 
• Harvard University, US 
• University of Cambridge, UK 
• Kings College London, UK 
• Max Plank Institute, Berlín, DE 
• University of Oxford, UK 
• Massachusetts General Hospital, US 
• Oslo University, NO 
• Tufts University, US 
• Lund University, SE 
• ZOE, UK a US



97 %
Celosvětový průměr  

(v současnosti)

95 %
Evropa

99 %
Severní Amerika

98 %
Blízký východ

98 %
Asie

99 %
Afrika

97 %
Jižní Amerika

Naš ich 1 300 000 výsledků testů ukazuje svět v nerovnováze



Zjistěte svoje osobní výsledky testu stu 

Záruka vrácení peněz:  
Platí, pokud budete mít první BalanceTest omega-6:3 v poměru 3:1 nebo lepším.  
Tato nabídka platí pouze tehdy, jestliže jste si zvolili měsíční předplatné.

• Personalizovaná doporučení 
• Řešení na míru 
• Písemný důkaz, že to funguje



Zjistěte svoje osobní výsledky testu  
a sledujte svůj pokrok 

Můj osobní výsledek  
Před    10.4:1 

Záruka vrácení peněz:  
Platí, pokud budete mít první BalanceTest omega-6:3 v poměru 3:1 nebo lepším.  
Tato nabídka platí pouze tehdy, jestliže jste si zvolili měsíční předplatné.

• Personalizovaná doporučení 
• Řešení na míru 
• Písemný důkaz, že to funguje



Můžeme vás dostat zpátky 
do rovnováhy do 120 dnů

Dobrá kvalita vlasů

Klouby a svaly fungují

Vnitřní orgány fungují

Normální funkce mozku

Pružnost pleti

Funkce srdce



Vlastní výroba, výzkum a vývoj

Patentované produkty

DR. PAUL CLAYTON 
Dr. Clayton je klinický farmakolog a odborník na výživu.  
Je průkopníkem ve studiu farmakologických účinků potravin  
a toho, jak ovlivňují naše zdraví a fyzickou výkonnost.

OLA EIDE 
Pan Eide je zakladatelem společnosti BioActive Foods AS, která  
je lídrem v oboru. Zastával řadu vedoucích funkcí, byl například 
předsedou představenstva v norském a severském výzkumném 
programu v oblasti potravin.

DR. ANGELA M. RIZZO 
Dr. Rizzo je odbornicí na biochemické procesy v lipidech.  
Je profesorkou biochemie na Milánské univerzitě a publikuje 
v řadě časopisů.

DR. ANANTHARAJ ABRAHAM 
Dr. Abraham má více než 40letou zkušenost v odvětví zdraví  
a výživy. Je doktor medicíny a má zkušenosti jak ze státních 
nemocnic, tak i z různých lékařských oborů.

Seznamte se s naší vědeckou radou 

Která vyvíjí prvotřídní farmakonutriční produkty a vypracovala 
testovací metodu, která odstraňuje odhady ze zdravějšího 
způsobu života.



Náš BalanceOil není rybí olej. Je mnohem víc. 
Ve skutečnosti je to celé o polyfenolech. To zcela zásadně mění pravidla hry v odvětví omega-3. 

 
 

Synergické složení s(e):

40%  
prémiovým extra 

panenským olivovým 
olejem z nedozrálých oliv

60%  
čistým prvotřídním  

rybím olejem z malých, 
udržitelně lovených 
divoce žijících ryb



• Zabraňuje oxidaci oleje (podléhá zkáze/žlukne) 
• Zvyšuje vstřebávání v těle 
• Zachovává svěžest a sílu v buňkách 
• Chrání tělo před oxidačním stresem

Krilový olej

5 hod.

Rybí tuk

15 hod.

BalanceOil+*

35 hod.

Koncentrovaná  
omega-3

9 hod.

Index stability oleje

ODKAZY
• *Studii provedla SINTEF v srpnu 2010

Je svěž í , není cítit rybinou 
Je plný antioxidantů, které udržují rybí olej 
čerstvý a účinný. 



Omega-3, EPA, DHA, DPA  
(z divoce žijících ryb)

Vitamín E (tokoferoly)

Složky získané z přírodních zdrojů

Vitamín D3 Dávkování podle hmotnosti (a věku*)

Polyfenoly jako  
prevence oxidace 

BalanceOil+ 
Uveďte zevnitř své tělo do rovnováhy díky našemu  

jedinečnému synergickému složení

Pomeranč citron máta

Grapefruit citron limetka

Citron

*Ovocná směs (příchuť pro děti)



Pomeranč citron máta

PREMIUM
BalanceOil+ Premium 

Prémiová verze našeho jedinečného synergického složení

Omega-3, EPA, DHA, DPA  
(z divoce žijících ryb)

Vitamín E (tokoferoly)

Složky získané z přírodních zdrojů

Vitamín D3 Dávkování podle hmotnosti

Vysoký obsah polyfenolů 
z R.E.V.O.O olivového oleje



Složky získané z přírodních zdrojů

Vitamín E (tokoferoly)

Dávkování podle hmotnosti
Omega-3, EPA, DHA   
(z divoce žijících ryb)

Neobyčejně vysoký obsah  
polyfenolů z R.E.V.O.O

Polyfenoly z výtažku z plodů 
oliv a kakaového prášku 
k další prevenci oxidace

Vitamín D3

Essent+ Premium 
Nejvyšší verze našeho jedinečného synergického složení.  

V softgelových kapslích.

PREMIUM



Omega-3, EPA, DHA, DPA  
(z divoce žijících ryb)

Vitamín E (tokoferoly)

Složky získané z přírodních zdrojů

Vitamín D3 Dávkování podle hmotnosti

Polyfenoly jako  
prevence oxidace 

BalanceOil+ AquaX 
Rozpustný ve vodě



Omega-3, EPA, DHA, SDA  
(z řas)

Vitamín E (tokoferoly)

Veganský vitamín D3

Polyfenoly jako  
prevence oxidace 

BalanceOil+ Vegan  
Veganské složení

Složky získané z přírodních zdrojů

Dávkování podle hmotnosti

Veganský citronový



Naše produkty jsou vyráběny v  
nejvyšší kvalitě a s maximální péčí

Certifikát DNV-GL Certifikát HalalThe Vegan SocietyFriend of the Sea Informed SportCertifikát GMP

Bez GMO Vhodné pro 
ketodietu

Bez lepkuBez sóji Bez cukruSložky získané 
z přírodních zdrojů



Mozek* / imunita / růst Mozek* / imunita / reprodukce /  
pleť / vlasy / nehty

Mozek* / imunita / srdce** Mozek* / imunita / srdce** / klouby /  
správné metabolické stárnutí / kosti

** Blahodárného účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg DHA.
  * Blahodárného účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA.

Zdravotní benefity v každé etapě ž ivota

100 let6 měsíců 50 let20 let



• Nařízení Komise (EU 1924/2006 a 432/2012)

Chrání buňky před  
oxidačním stresem*

Normální vstřebávání/využití  
vápníku a fosforu*

Normální hladiny vápníku v krvi*Normální krevní tlak*

Normální buněčné dělení*

Normální hladiny  
triglyceridů v krvi* Snižuje/redukuje cholesterol v krvi*

Normální struktura kostí*

Bojuje s oxidačním stresem*

Normální zrak*

Normální zuby*

Normální funkce svalů* 

Normální funkce mozku*

Normální funkce srdce*

Normální imunitní funkce*

ODKAZY

Normální vývoj oka u  
plodu a kojenců*

Vizuální vývoj dětí do  
12 měsíců věku*

Normální vývoj mozku u plodu 
a kojenců*

Těchto 18 zdravotních tvrzení schválil EFSA  
(Evropský úřad pro bezpečnost potravin)



95 % osob už ívajících Zinzino  
Balance doplňky stravy je  
zpět v rovnováze po 120 dnech

Záruka vrácení peněz:  
Platí, pokud budete mít první BalanceTest omega-6:3 v poměru 3:1 nebo lepším.  
Tato nabídka platí pouze tehdy, jestliže jste si zvolili měsíční předplatné.

Můj osobní výsledek  
Před 
Po

10.4:1 
1.7:1



Dosažení správného poměru mezi 
omega-6 a omega-3 je prvním krokem 
k tomu, abychom se cítili dobře,  
zůstali fit a byli zdraví 

Podívejme se nyní na naše další produkty



• 8 EFSA tvrzení

Zdravá funkce střev

Zdravá střeva

Dietní směs s vlákninou

ZinoBiotic+ 
Pěstujte si zdraví svých střev 



• 145 EFSA tvrzení

Přispívá k normální funkci  
imunitního systému

Zlepšuje fungování kostí a kloubů

Pocit větší energie

Xtend+ 
Všechny výživné látky, které potřebujete, 
v jedné kapsli



• 165 EFSA tvrzení

Krok 2: Obnovení
Pomáhá udržovat zdravá střeva a přispívá  
k vyrovnaným hladinám cholesterolu

Krok 3: Podpora
Zvyšuje energii a podporuje přirozený 
imunitní systém

Krok 1: Rovnováha
Reguluje hladiny omega kyselin v těle a  
podporuje normální funkci srdce a mozku

Zinzino zdravotní protokol 
3 zásadní produkty připravené na míru vašich 
osobních potřeb doplňků stravy.



Zcela přírodní nootropní doplněk stravy

A k tomu i Viva+

• 165 EFSA tvrzení

Krok 2: Obnovení
Pomáhá udržovat zdravá střeva a přispívá  
k vyrovnaným hladinám cholesterolu

Krok 3: Podpora
Zvyšuje energii a podporuje přirozený 
imunitní systém

Krok 1: Rovnováha
Reguluje hladiny omega kyselin v těle a  
podporuje normální funkci srdce a mozku

Zdravotní protokol 
Premium 
4 zásadní produkty připravené na míru vašich 
osobních potřeb doplňků stravy.



Lázně pro vaši mysl

Dobrý spánek

Šťastný život

• 3 EFSA tvrzení

Viva+ 
Méně stresu, hluboký spánek



BalanceTest Vitamin D Test HbA1c Test

BalanceOil+ BalanceOil+ Vegan BalanceOil+ AquaX BalanceOil+ Premium Essent+ Premium R.E.V.O.O

Xtend+ Xtend Protect+ Viva+ZinoShine+ ZinoGene+

ZinoBiotic+ LeanShake Energy Bar Skin Serum Hanzz+Heidii
Zdraví střev a dalš í  
wellness produkty

 
Doplňky pro imunitu 
a regeneraci

Doplňky pro rovnováhu

Testy metodou  
suché krevní kapky



Morten Aamodt  
Norsko 
3. místo, nejsilnější muž Norska  
Profese: Gymnasta  
strongman tým

Nikoleta Jíchová  
Česká republika 
Světový semifinalista na 400 m překážek 
Povolání: Běžkyně  
& překážky

Sara Hector  
Švédsko 
Zlatá olympijská medailistka 
Povolání:  
alpská lyžařka

Ragga Ragnars  
Island 
Povolání: Herečka a  
bývalá olympijská plavkyně

Tom Chilton  
Anglie 
Bývalý mistr světa a mistr  
cestovních vozů 
Povolání: Závodník  
Řidič automobilu

Marcel Costly  
Německo 
Šampion 3. League 
Povolání: Profesionální  
Hráč fotbalu

Olivia Gram  
Dánsko 
Nejvyšší umístění / Jednotlivci: 920 
Nejvyšší umístění /   
Dvojice: 591 
Povolání:  
Hráč tenisu

Libor Podmol  
Česká republika 
1.místo, IFMXF  
světový pohár 
Povolání: motokrosový  
závodník

Krista Uzare  
Lotyšsko 
mistryně světa  
UIM-ABP Aquabike 
Povolání: závodnice na  
vodním skútru

Ambasadoři značky Zinzino



Oslo, 
Norsko

Helsinky, 
Finsko

Riga, 
Lotyšsko

Kuala Lumpur, 
Malajsie

Jupiter,  
USA

Hongkong,  
Čína

Göteborg, 
Švédsko

Adelaide, 
Austrálie

Houston,  
USA

Londýn,  
Velká Británie

Lindau,  
Německo

Varšava,  
Polsko

Florencie,  
Itálie

Brisbane,  
Austrálie

Singapur,  
Singapur

Nové Dillí, 
Indie

Tchaj-pej, 
Tchaj-wan

Jsme mezinárodní 
společnost ze Skandinávie 
působící v odvětví  
zdraví a wellness 
• NASDAQ First North Premier Growth Market 

• Silný finanční základ s dvouciferným růstem prodeje  

• Člen řady lokálních asociací přímého prodeje  

• Dodávky do více než 100 zemí 

• Závazek přispívat k lepšímu světu díky nadaci Zinzino

Zinzino Offices

Zinzino Sales Directors

Amsterdam, 
Holandsko

Zug,  
Švýcarsko

Manila, 
Filipíny

Mexiko

Turecko

Johannesburg, 
Jižní Afrika

Francie

Portugalsko



2020 20502035

1 milion  
otestovaný  

do roku 2023 

1 miliarda  
otestovaná  

do roku 2050 

Růst

Trend

Inovátoři 2,5 %
Časná většina  

34 %
Pozdní osvojitelé  

34 %
Opozdilci  

16 %
Osoby udávající trendy 

13,5 %

Posun z odhadů  
k testům prověřené výž ivě 
je globálním mega trendem 
• 500 milionů osob užívá omega-3 doplňky 

1 miliarda osob přidává vitamíny 
1,5 miliardy osob používá nějakou formu speciální stravy

• Většina lidí chce vědět, jestli jejich doplňky stravy  
v jejich těle účinkují 

• 1 miliarda osob bude otestovaná do roku 2050 

• 97 % neuspěje při svém prvním BalanceTestu



Proč se př idat k Zinzino jako Partner? 
Dovolte mi položit nejdůležitější otázku.



• Více štěstí? 
• Lepší zdraví? 
• Více peněz?

Co skutečně chcete?



Co skutečně chcete?

• Zajistit svou rodinu 
• Vylepšit si domov 
• Řídit pěkný vůz

Co chcete mít?



Co skutečně chcete?

Co chcete mít?

• Budovat celoživotní přátelství 
• Smysluplnou, užitečnou a naplňující kariéru 
• Zažít 5hvězdičkovou zkušenost při cestách po světě

Co chcete dě lat?



Co skutečně chcete?

• Uvědomit si svůj potenciál a něco po sobě zanechat 
• Pomáhat ve věcech, ve které věříte 
• Stát se bohatým

Kým se chcete stát?

Co chcete dě lat?

Co chcete mít?



Začněte budovat svůj byznys



90/180 Credits  

Advanced Partner Kit 

849 € I Úspora 48 % 
Maloobchodní cena 1 641 €

150/300 Credits  

Ultimate Partner Kit 

1 169 € I Úspora 66 % 
Maloobchodní cena 3 422 €

30/60 Credits  

Basic Partner Kit 

319 € I Úspora 42 % 
Maloobchodní cena 552 €

Př idejte se a zvolte si partnerskou sadu − Partner Kit

1 Test 3 Testy 10 Testů

Sady zahrnují ECB na prvních 120 dní, které zdvojnásobuje vaše registrační kredity.



Ultimate Partner Kit – Kampaň s vrácením peněz

1,159 €  
Maloobchodní cena 3 390 € 

Získejte plnou věrnostní refundaci  
při získání 25 zákazníků Premier do 
jednoho roku od zakoupení sady 
Ultimate Partner Kit*.

Získejte své peníze zpět:  
Basic a Advanced sady lze během prvních 6 měsíců upgradovat a získat tak také refundaci.  
*Všechny podrobnosti si přečtěte v našem letáku kampaně na vrácení peněz Ultimate Partner Kit.



Součástí je 
• Každý měsíc produkt Balance podle Vašeho výběru  
• Jeden test každé 4 měsíce 
• Výkonný Back Office, snadno sdílená vstupní stránka 
• Aplikace GoCore pro osobní a profesní rozvoj 

79 € I Úspora 34 % I 10 Credits 
Maloobchodní cena 119 €

Zvolte si svou měsíční automatickou  
objednávku Auto Order

Sledujte program: Za 120 dní budete v rovnováze a budete mít prokazatelný výsledek před a po.



VY Z4FZákazník

Partner

4 Premier zákazníci

Z4F a dostaňte zaplacenoVY

Dostaňte zaplaceno

Milujte to. Sdílejte to. Získávejte produkty zdarma 
1. Přihlaste se k odběru sady Z4F a sdílejte svou zkušenost  

s tímto produktem. 
2. Registrujte 4 či více zákazníků odebírajících sadu Premier Kit*. 
3. Získejte zdarma svůj měsíční odběr (automatickou objednávku). 

Zaplatíte pouze dopravné.

Získejte své produkty zdarma

*Výše Credits za úhrnné nákupy vaší první generace zákazníků musí být alespoň 40 Credits.



Kompenzační plán 
Vytvořte si další příjem

Za každé euro, které 
naši zákazníci utratí,  

je 50 procent vyplaceno 
zpět našim partnerům 
formou provizí a výhod

Od Vašich zákazníků

Budování týmu



Zákaznický kariérní plán

10% 
Cash Bonus

Roční příjem:

PARTNER 
0–24 zákazníků 

100 € Fast Start 
+ 

Zinzino4Free 
+ 

Nové a opakující se 
objednávky zákazníků  

se vypočítávají  
v Team Commission 

(Týmová provize)

A-TEAM 
25 zákazníků 

100 € Měsíční Bonus  
100 € zRewards 

+ 
Věrnostní Refundace 

+ 
Kvalifikace na  

ECB a RCB, 
což zdvojnásobuje  

vaše provize

20% 
Cash Bonus

±1,800 €

PRO-TEAM 
50 zákazníků 

25% 
Cash Bonus

200 € Měsíční Bonus  
+ 

100 € zRewards 

±3,800 €

TOP-TEAM 
100 zákazníků 

400 € Měsíční Bonus  
+ 

100 € zRewards 
+ 

10,000 € 
One Time Bonus 

(Jednorázový bonus)  
vyplácený 

v 25 měsíčních  
platbách po 400 €

30% 
Cash Bonus

±7,900 € 
Bez OTB

TOP-TEAM 200 
200 zákazníků 

1,000 €  
Měsíční Bonus 

+ 
100 € zRewards 

+ 
Kvalifikace na  
Director Trip

30% 
Cash Bonus

±18,200 €

Každých dalších 100 zákazníků  
zvýší váš bonus Top-Team  

o 500 € měsíčně a zvýší vaše  
tantiémy z týmových provizí.



• Na začátku většina našich příjmů 
pochází z nových prodejů  
a vašeho úsilí 

• Postupem času většina našeho 
příjmu pochází z pravidelných 
prodejů zákazníkům 
a týmového úsilí. Vaše  

úsilí

Týmové 
úsilí

Kariérní plán s využ itím prodejů



VY
Go Q-Team – 30 dní
• 4 zákaznická předplatná 
• 20 kreditů (první 4 měsíce)

100 €
20 kreditů

Cash Bonus 10 %

Automatická objednávka 
(Auto Order) zdarma

120 dní Fast Start plán

1 Pay Point ≈ 1 Euro



Zaregistrovat 2 za 60 dní

A B

300 kreditů 300 kreditů

VY
20 kreditů

Cash Bonus 10 %

• Jeden vlevo a jeden vpravo,  
abyste se kvalifikovali 

• Každý s UPK
400 €*

Go Q-Team – 30 dní 100 €

+

120 dní Fast Start plán

6 Registrační body 
UPK: 3 APK: 2 BPK: 1

* 60denní a 90denní bonusy za rychlý start se zvyšují, viz pravidla kampaně. 1 Pay Point ≈ 1 Euro



Pomozte svým 2 zaregistrovat 2  
za 90 dní
• Každý s UPK 
• Jakékoli 4 od vás, A nebo B budou

1,200 €*
C D E F

A B

VY

Cash Bonus 10 %

Zaregistrovat 2 za 60 dní

Go Q-Team – 30 dní 100 €

400 €*20 kreditů

+12 Registrační body 
UPK: 3 APK: 2 BPK: 1

120 dní Fast Start plán

* 60denní a 90denní bonusy za rychlý start se zvyšují, viz pravidla kampaně. 1 Pay Point ≈ 1 Euro



Go X-Team – 120 dní
• 10 zákaznických předplatných 
• 50 kreditů (první 4 měsíce)

150 €C D E F

A B

VY

Cash Bonus 10 %

Zaregistrovat 2 za 60 dní

Go Q-Team – 30 dní 100 €

400 €*

Pomozte svým 2 zaregistrovat 2  
za 90 dní 1,200 €*

50 kreditů

+

120 dní Fast Start plán

* 60denní a 90denní bonusy za rychlý start se zvyšují, viz pravidla kampaně. 1 Pay Point ≈ 1 Euro



C D E F

A B

VY

Cash Bonus 10 %

Zaregistrovat 2 za 60 dní

Go Q-Team – 30 dní 100 €

400 €*

Pomozte svým 2 zaregistrovat 2  
za 90 dní 1,200 €*

Go X-Team – 120 dní 150 €

Potenciální příjem při rychlém 
startu (Fast start) 1,850 €*

Celkový potenciální příjem

100 €Cash Bonus

50 kreditů

Team Commission
Enrollment Bonus
New Title Bonus

200 €
200 €
150 €

+
+
+
+

2,500 €*

120 dní Fast Start plán

* 60denní a 90denní bonusy za rychlý start se zvyšují, viz pravidla kampaně. 1 Pay Point ≈ 1 Euro



X-Team
Q-Team

Titul dosažen

Fast Start (Rychlý start) ≈

750 balancovaných kreditů

C D E F

A B

VY

Cash Bonus 10 %

BRONZE
SILVER

200 € za měsíc (včetně A-Team)*

* odhadovaný příjem 1 Pay Point ≈ 1 Euro



KLÍČEM JE DUPLIKACE
SILVER



= 3,000 balancovaných kreditů

EXECUTIVE
800 € měsíčně  
(včetně zPhone Bonusu)*

4 x SILVER  =S S

SS

VY

+750 kreditů +750 kreditů

+750 kreditů +750 kreditů

X 10+

* odhadovaný příjem 1 Pay Point ≈ 1 Euro



4 x EXECUTIVE  = DIAMOND
4,000 € měsíčně  
(včetně zCar Bonus)*

4 x SILVER  =
800 € měsíčně

EXECUTIVE
S

E S

E

E

S

E S

S S
S

VY X 10+

+3,000 kreditů

+3,000 kreditů

+3,000 kreditů

+3,000 kreditů

= 12,000 Balancovaných kreditů

* odhadovaný příjem 1 Pay Point ≈ 1 Euro



CROWN4 x DIAMOND  =
12,000 € měsíčně*

4 x EXECUTIVE  =

4 x SILVER  =
800 € měsíčně

4,000 € měsíčně

EXECUTIVE

DIAMOND

= 48,000 Balancovaných kreditů

S

D E

D

D

E

E

E
E

E SS
S

S

S

E
E

D E

VY

+12,000 kreditů 

+12,000 kreditů +12,000 kreditů 

+12,000 kreditů 

X 25

* odhadovaný příjem 1 Pay Point ≈ 1 Euro



Silver

G
old

Executive

Platinum

D
iam

ond

D
irector

Crow
n

Royal Crow
n

Black Crow
n

Am
bassador

Royal Am
bassador

Black Am
bassador

President

Elite President

G
lobal President

1 Star G
lobal President

+

2 týmy 

3 týmy 

4 týmy 

5 týmů Obchodní potenciál 
Vaše výdělky závisejí výhradně na Vašem vlastním úsilí a platí  
pouze tehdy, pokud budou splněny všechny podmínky pro konkrétní  
titul. Veškeré průměrné výdělky jsou odhadované částky.

Bronze

200 €

800 € 

1,400 €

4,000 €

7,000 €

12,000 €

16,000 €

20,000 €

24,000 €

28,000 €

32,000 €

50,000 €

75,000 €

110,000 €

350 €
50 €



2010

2050

2035

2005

2015
2020

2025

10 000  
zákazníků 

84 000  
zákazníků 

1. 1. 2020  
230 000  
zákazníků 

40+ trhů

Vše je to o načasování

Dokonalé  
načasování!

60+ trhů 
Odhadované roční tempo růstu 33%.

20 milionů   
zákazníků 

100 milionů   
zákazníků 

180+ trhů 
Odhadované roční tempo růstu 12%.

1 milion  
zákazníků 



Staňte se Zinzino partnerem 
✓ Možnost mít dlouhodobý pasívní příjem 
✓ Získejte odměny týkající se životního stylu a motivační dovolené 
✓ Pracujte, kdekoliv se Vám bude chtít 
✓ Získejte zdarma své produkty Zinzino přes Z4F  
✓ Přinášejte světu zdraví a pohodu

Staňte se Zinzino zákazníkem 
✓ Ušetřete peníze s měsíční objednávkou 
✓ Velká sleva na všechny produkty Zinzino  
✓ Získejte garanci-vrácení-peněz 
✓ Příležitost kvalifikovat se na Zinzino4Free

Plňte si své sny



Utvářejme  
budoucnost výž ivy  
– společně!





Volitelné stránky



• 145 EFSA tvrzení

Xtend 
Multi-imunitní doplněk stravy

Pomáhá zachovat imunitní funkce 

Pomáhá metabolizovat sacharidy,  
tuky a bílkoviny

Užívejte si více energie



Genová výživa budoucnosti

Podpora imunity

Jedinečná směs beta glukanů

• 3 EFSA tvrzení

Protect+ 
Doplněk stravy obsahující beta glukany



Dělení buněk

Syntéza DNA

ZinoGene+  
Je to špičková inovace v oblasti  
doplňků stravy



Snadno upravitelné dávkování

Široké spektrum hořčíku

Vitamín D3 z lišejníku z nedotčené přírody

ZinoShine+ 
Navyšte si hladinu vitamínu D pomocí 
veganského vitamínu D3 v maximálně 
bioaktivní formě

• 13 EFSA tvrzení



R.E.V.O.O 
Revoluční extra  
panenský olivový olej

Limitovaná edice

Patentovaný výrobní proces

30x vyšší hladina polyfenolů



Zmírňuje jemné linky a vrásky

Zlepšuje pružnost a pevnost pleti

Hydratuje a vyhlazuje pleť

Skin Serum



Čokoláda

Jahoda Vanilka

Lesní plody

Vyrovnání střevní rovnováhy

Nabrání svalů

Snížení hmotnosti

Produkty pro regulaci 
hmotnosti

• 22 EFSA tvrzení



Zdravé očí 
Mastné kyseliny DHA 

podporují normální vidění  
a přispívají k normálnímu 

vývoji očí u plodu 

Výsledek těhotenství 
Omega-3 mohou být 
důležité pro načasování 
těhotenství a porodní váhu

Zdravé srdce 
Omega-3 EPA a DHA  
se podílejí na normální 
funkci srdce, udržování 
hladin triglyceridů v krvi 
a krevního tlaku

Zdravý mozek 
Omega-3 mastné kyseliny 
mají zásadní význam pro 

neurologický vývoj plodu a 
mohou působit jako ochrana 

před poporodní depresí

Maternity Balance Kit 
Omega-3 Podpora všech fází mateřství

Pomeranč citron máta

Grapefruit citron limetka

Citron

Tutti Frutti (příchuť vhodná pro děti)

BalanceOil+

Veganský citronový



BalanceOil Tutti Frutti 
Doplněk stravy Omega-3 vhodný pro děti 
• Snadno se polyká 
• Pokyny pro dávkování podle věku 
• Podporuje normální funkci imunitního 

systému, očí a mozku

Multify 
Žvýkací/cucací multivitamín 
• 16 základních živin včetně vitamínů, 

minerálů, beta-glukanů a cholinu 
• Bez cukru, s ovocnou příchutí 
• Podpora normálního imunitního 

systému, růstu a vývoje kostí 

BalanceTest 
Sledování hladiny omega-3 v celé rodině 
• Profily mastných kyselin pro každého 
člena rodiny  

• Měří množství 11 mastných kyselin ve 
Vaší krvi 

• Různé zdravotní markery pro sledování 
individuálních výživových potřeb 

• Získejte doporučení pro dávkování na 
základě cílových hodnot mastných 
kyselin u dětí

Dětské doplňky pro rostoucí superhrdiny 
Vytvořeno rodiči a podpořeno vědeckými poznatky. Schváleno dětmi. 



Doplňky pro rovnováhu

BalanceTest 
Uveďte své tělo znovu 
do rovnováhy. 

BalanceOil+ AquaX 
Stačí jen přidat vodu.

Essent+ Premium 
Nová definice konceptu  
Omega-3.

BalanceOil+ Premium 
Dosud náš nejpřevratnější 
doplněk.

BalanceOil+ 
Nová generace doplňků 
stravy s omega kyselinami. 
K dispozici ve 4 příchutích.

BalanceOil+ Vegan 
Nový standard pro udržitelné 
doplňky stravy.

R.E.V.O.O 
Seznamte se s olivovým 
olejem nové generace.



Zinzino zdravotní protokol

Krok 2: Obnova 
ZinoBiotic+ 
Pečujte o zdraví svých střev. 

ZinoBiotic+ pomáhá vašim  
střevům zůstat zdravé 
a přispívá k vyvážené  
hladině cholesterolu.

Krok 1: Balance 
BalanceOil+ 
Nová generace doplňků stravy 
s omega kyselinami. 

BalanceOil+ reguluje hladiny 
omega kyselin v těle a  
podporuje normální funkce 
srdce a mozku.

Krok 3: Support 
Xtend+ 
Všechny výživné látky, které 
potřebujete, v jedné kapsli.  

Xtend+ zvyšuje energii a 
podporuje přirozenou 
činnost imunitního systému.

Přidejte Viva+ 
Méně stresu. Hluboký spánek. 

Viva+ je zcela přírodní 
nootropní doplněk stravy.



Doplňky pro imunitu a obnovu

Xtend 
Nejlepší multifunkční 
doplněk stravy.

ZinoGene+ 
Plně přírodní očista  
pro vaše tělo.

Xtend+ 
Všechny výživné látky, které 
potřebujete, v jedné kapsli.

Viva+ 
Méně stresu.  
Hluboký spánek.

ZinoShine+ 
Nechte slunce zazářit.

Protect+ 
Pomáhejte svému tělu,  
aby se chránilo samo.



Další wellness produkty

Energy Bar 
Doplňujte energii,  
i když jste v poklusu.

Skin Serum 
Pleťová péče, u které skutečně 
zaznamenáte změnu.

Hanzz+Heidii 
Regenerujte svou pleť pomocí 
rostlinných kmenových buněk.

LeanShake 
Zůstaňte ve hře, dostaňte  
se zpět do formy.

LeanShake 
K dispozici také jako  
vegetariánská varianta.


